

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ  
РЕГИОНАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

**Список оборудования и материалов, приобретенных региональной общественной  
организацией "Федерация спортивного ориентирования Нижегородской области" в период с  
1 января 2020 г. по 06 ноября 2020 г.**

№ пп	Наименование	Цена, руб	Кол-во, шт	Сумма, руб.	Оборудование /Материалы
1	Баннер	4 000,00	5	20 000,00	
2	Баул транспортировочный Edelweis70л	9 400,00	1	9 400,00	
3	Блок-ролик Petzl	7 900,00	1	7 900,00	
4	Блокнот	40,00	157	6 280,00	
5	ВеревкаВенто статическая 10мм 100м	5 800,00	1	5 800,00	
6	Вежа сигнальная выс 1,2м	180,00	60	10 800,00	
7	Горелка MSR	8 500,00	1	8 500,00	
8	Горелка газовая MSR Reactor 1.0 L	17 500,00	1	17 500,00	
9	Диплом	18,00	400	7 200,00	
10	Жумар Венто	3 900,00	3	11 700,00	
11	Информационный стенд	4 000,00	10	40 000,00	
12	Картридж	1 000,00	3	3 000,00	
13	Каска Camp Storm	6 400,00	15	96 000,00	
14	Конус пластиковый с утяж. выс 0,75 м	750,00	100	75 000,00	
15	Кружка	139,44	900	125 500,00	
16	Ламинатор Fellowes Lunar A3	5 520,00	1	5 520,00	
17	Лента огородительная	365,10	96	35 050,00	
18	Магнит	23,00	300	6 900,00	
19	Матовая бумага PERFEO A4108г/м2	217,00	14	3 038,00	
20	Медаль	150,00	270	40 500,00	
21	МФУ лазерный HP Color LaserJet Pro	26 760,00	1	26 760,00	
22	Палатка Elixir 2 сер 2-х местная	27 300,00	1	27 300,00	
23	Палатка Elixir2 зел 2-х местная	27 300,00	1	27 300,00	
24	Перчатки Camp	1 500,00	4	6 000,00	
25	Пленка для ламинирования	710,00	1	710,00	
26	Презентер Logitech черный	2 800,00	1	2 800,00	
27	Проектор Epson белый	31 580,00	1	31 580,00	
28	Путеводитель Окская тропа	90,00	700	63 000,00	
29	Рюкзак Aircontact lite 55л	14 390,00	3	43 170,00	
30	Рюкзак Aircontact lite 60л	14 990,00	4	59 960,00	
31	Рюкзак Alramayo графит 105л	15 490,00	1	15 490,00	
32	Рюкзак Nomad 75м серый 75л	13 970,00	1	13 970,00	
33	Сертификат	10,00	3700	37 000,00	
34	Сертификат 500	500,00	60	30 000,00	
35	Сертификат 700	700,00	100	70 000,00	
36	Сертификат 800	800,00	20	16 000,00	
37	Скамья раскладная	3 000,00	6	18 000,00	
38	Спальник Orbit -5 градусов лев LH	6 573,00	4	26 292,00	

39	Спальник Гай лонг зел яблоко RZ	6 790,00	1	6 790,00	
40	Спальник Гай +4 зел яблоко LZ	6 580,00	2	13 160,00	
41	Спальник Гай +4 зел яблоко RZ	6 580,00	2	13 160,00	
42	Спальник гай лонг зел яблокоLZ	6 790,00	1	6 790,00	
43	Спортивный трекер ADM-50	8 000,00	15	120 000,00	
44	Спусковое устройство Petzl	8 300,00	1	8 300,00	
45	Станция BSM-7 DB	7 300,00	10	73 000,00	
46	Станция BSM-7-Usb	7 950,00	1	7 950,00	
47	Стол комбинированный со скамьями	20 000,00	3	60 000,00	
48	Стол раскладной 180 см	6 000,00	3	18 000,00	
49	Страховочная система Edelweis	2 500,00	2	5 000,00	
50	Тент Red Fox 6*4м	8 000,00	1	8 000,00	
51	Термопот Starwind коричневый	3 090,00	1	3 090,00	
52	Термопот SUPRa серебристый	3 390,00	1	3 390,00	
53	Фотобумага Perfeo A4 108 г/м2 100л	221,42	20	4 428,40	
54	Фотобумага Perfeo A4 108г/м2 матовая 500л	995,00	11	10 944,98	
55	Фотобумага Videx A4 115г/м2 глянцевая	414,14	4	1 656,56	
56	Футболка с нанесением логотипа	600,00	70	42 000,00	
57	Чип Эл отметки SI -air	5 700,00	30	171 000,00	
58	Чип эл отметки Si-10 с креплением	4 400,00	5	22 000,00	
59	Чип эл отметки Si-8 с крпелением	2 800,00	3	8 400,00	
60	Чип эл отметки Si-9	2 950,00	15	44 250,00	
61	Чип эл отметки Si-9 с креплением	3 500,00	4	14 000,00	
62	Чип эл.отметки Si Pcard с креплением	1 000,00	10	10 000,00	
63	Шатер автомат 3*3м Master красный	39 950,00	3	119 850,00	
64	Шатер автомат 3*6м Master черный	69 950,00	1	69 950,00	
65	Экран Sactus напольный черный	8 790,00	1	8 790,00	

**Итого, оборудования и материалов**

**1 924 819,94**

Итого, оборудование

Итого, материалов

Члены контрольно-ревизионной комиссии:

Трубников Д.В. \_\_\_\_\_

Сафиулин А.Ш. \_\_\_\_\_

Сазонова Н.А. \_\_\_\_\_